
 

 

Decreti Dipartimentali 
Repertorio n. 607/2025 
Prot n.  0104282 del 03/04/2025 (2025-UNBSCLE-0104282) 
 

IL DIRETTORE 
DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E MANAGEMENT 

 
VISTO il Regolamento Borse di ricerca post-lauream di questo Ateneo, emanato con Decreto Rettorale 
Repertorio n. 154/2017 del 06/04/2017;  

 
VISTA la Disposizione del Direttore del Dipartimento di Economia e Management Repertorio nr. 
485/2025 Prot. 87592 del 17 marzo 2025 con la quale è stata istituita n. 1 Borsa di ricerca post-lauream 
della durata di 8 mesi, ai sensi del Regolamento borse di ricerca post-lauream, dell’importo di Euro 
9.000,00 (novemila/00) dal titolo “LEGAL ASPECTS OF IOT DATA AND DATA OBTAINED 
THROUGH WEB SCRAPING” con costi a carico del programma di ricerca MICS “Made in Italy 
circolare e sostenibile” Spoke 8 “Digitally oriented factory design and management through AI and data 
drive approaches”; 

VISTA la necessità di nominare apposita Commissione per la valutazione dei titoli ed il colloquio; 
 
VISTO il codice Etico approvato dal Senato Accademico nella seduta del 17 maggio 2011;  
 

DISPONE 
 
la nomina della Commissione giudicatrice così composta: 
 
Prof. Daniele Maffeis (Presidente) 
Prof.ssa Paola Zuccolotto (Membro) 
Prof.ssa Nadia Maccabiani (Segretario) 
  

IL DIRETTORE 
                                    del Dipartimento di Economia e management 
                                      (prof. Giuseppe Bertoli) 
 
 (Documento informatico firmato digitalmente  
 ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i) 
 
La presente disposizione viene pubblicata  
 
- all’Albo Ufficiale di Ateneo https://titulus-unibrescia.cineca.it/albo/ fino al 30 aprile 2025 

 
- e al seguente link:  

http://www.unibs.it/ateneo/albo-pretorio-concorsi-bandi-e-gare/bandi-borse-di-ricerca-post-
laurea 

 

https://titulus-unibrescia.cineca.it/albo/
http://www.unibs.it/ateneo/albo-pretorio-concorsi-bandi-e-gare/bandi-borse-di-ricerca-post-laurea
http://www.unibs.it/ateneo/albo-pretorio-concorsi-bandi-e-gare/bandi-borse-di-ricerca-post-laurea

	IL DIRETTORE
	DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E MANAGEMENT

		2025-04-03T10:03:08+0200
	IT
	Giuseppe Bertoli




